Kehidupan Narapidana Perempuan Pengguna Narkoba Di Lembaga Pemasyarakatan Labuhan Ruku Batu Bara

Disusun dan Diajukan Oleh:

Dian Puspita Sari Sirait NIM: 8176152005

Telah Dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal O6 Juli 2020 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Sains Program Studi Antropologi Sosial

Medan, 06 Juli 2020

Menyetujui: Tim Pembimbing

Pembimbing I

Prof. Dr Ibnu Hajar M.Si

NIP. 19630520 198703 1 004

Pembimbing II

Dr. Ratio Baiduri , M.Si NIP. 1971/1110 200012 2 001

Mengetahui:

Ketua Program Studi Antropologi Sosial

Dr. Hidayat, M.Si NIP. 19620806 199003 1 002

Direktur Program Pascasarjana Universitas Negeri Medan

Prof. Dr. Bornok Sinaga, M.Pd NIP. 19650910 199102 1 001

LEMBAR PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER SAINS

NAMA.

: Dian Puspita Sari Sirait

NIM

: 8176152005

JUDUL TESIS

:Kehidupan Narapidana Perempuan Pengguna Narkoba di Lembaga Pemasyarakatan Labuhan Ruku Batu Bara

HARI/ TANGGAL: Senin 06 Juli 2020

No. Nama

Tanda Tangan

Prof. Dr. Ibnu Hajar M.Si NIP. 19630520 198703 1 004

2. <u>Dr. Rati Baiduri M.Si</u> NIP. 19711110 200012 2 001

3. Prof. Dr. Usman Pelly, MA., Ph.D. NIP.

4. <u>Dr. Hidavat M.Si</u> NIP. 19760731 200912 1 004

Dr. Rosramadhana M.Si NIP. 197808262010122001

SURAT PERNYATAAN

Nama : Dian Puspita Sari Sirait

Prog. Studi : Antropologi Sosial

NIM : 8176152005

Angkatan : 2017

Judul Tesis : Kehidupan Narapidana Perempuan Pengguna Narkoba di

Lembaga Pemasyarakatan Labuhan Ruku Batu Bara

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penelitian tesis saya

3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata di kemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian surat pernyataan ini saya perbuat dengan pikiran yang sehat, tanpa tekanan dari siapapun

Medan,

Juni 2020

Dian Puspita Sari Sirait NIM. 8176152005